
UCHWAŁA NR 497.XXXVI.2017
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 
metody i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579), w związku z § 111 i § 143 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 
2002 r. w sprawie zasad techniki prawodawczej (jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 283)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale nr 427.XXXII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 1 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2016 r., poz. 6736) w § 1. słowa: „w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi” zastępuje się słowami: „w  sprawie ustalenia metody 
i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: BB7E39F8-05BC-4314-986A-1BF6A6EFC2A8. Podpisany Strona 1




